
 

 

UCHWAŁA NR LXI/375/22 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak w 

załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie dotacji Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w  planie  dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 7270



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/375/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Błaszki na 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 671 004,00 0,00 265 686,00 936 690,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 656 884,00 0,00 265 686,00 922 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 312 314,00 0,00 47 686,00 360 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 218 000,00 219 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
22 457 044,22 -156 000,00 0,00 22 301 044,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
5 264 220,00 -6 000,00 0,00 5 258 220,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 54 000,00 -4 000,00 0,00 50 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7270



 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
5 555 102,00 -150 000,00 0,00 5 405 102,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00 -50 000,00 0,00 1 850 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000 000,00 -50 000,00 0,00 1 950 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 609 102,00 -50 000,00 0,00 559 102,00 

758 
  

Różne rozliczenia 24 494 697,95 0,00 18 783,00 24 513 480,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 14 225 505,00 0,00 18 783,00 14 244 288,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 225 505,00 0,00 18 783,00 14 244 288,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 228 926,05 0,00 575,00 2 229 501,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 198 594,45 0,00 225,00 198 819,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
9 450,00 0,00 225,00 9 675,00 

 
80104 

 
Przedszkola  847 422,50 0,00 350,00 847 772,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
4 996,50 0,00 350,00 5 346,50 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 270 048,30 0,00 500,00 270 548,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7270



 
85395 

 
Pozostała działalność 20 046,30 0,00 500,00 20 546,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 046,30 0,00 500,00 20 546,30 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 250 997,00 0,00 19 600,00 270 597,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 250 997,00 0,00 19 600,00 270 597,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 
997,00 0,00 19 600,00 20 597,00 

bieżące razem

: 
56 539 378,74 -156 000,00 305 144,00 56 688 522,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

986 883,17 0,00 0,00 986 883,17 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 51 140,00 0,00 50 000,00 101 140,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 51 140,00 0,00 50 000,00 101 140,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
51 140,00 0,00 50 000,00 101 140,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 360 000,00 -120 000,00 0,00 2 240 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 360 000,00 -120 000,00 0,00 2 240 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7270



  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 148 000,00 -120 000,00 0,00 28 000,00 

majątkowe razem

: 
16 708 962,61 -120 000,00 50 000,00 16 638 962,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 164 647,79 0,00 0,00 2 164 647,79 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 5 036 362,78 0,00 50 651,00 5 087 013,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 129 576,78 0,00 50 651,00 1 180 227,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 129 576,78 0,00 50 651,00 1 180 227,78 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 790 938,00 0,00 1 748 385,47 17 539 323,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 15 790 938,00 0,00 1 748 385,47 17 539 323,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
12 190 938,00 0,00 1 748 385,47 13 939 323,47 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 19 600,00 -19 600,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 600,00 -19 600,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7270



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 
19 600,00 -19 600,00 0,00 0,00 

bieżące razem

: 
34 505 640,98 -19 600,00 1 799 036,47 36 285 077,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 107 753 982,33 -295 600,00 2 154 180,47 109 612 562,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 151 530,96 0,00 0,00 3 151 530,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7270



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/375/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2022r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

Nazwa Plan 

Z tego: 

/ 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki z tego: 

grupa wydatki 
z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
jednostek 

 

 
budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 909 835,78 8 301 705,78 7 611 715,78 5 811 577,00 1 800 138,78 10 000,00 593 800,00 86 190,00 0 0 608 130,00 608 130,00 340 000,00 0 0 

zmniejszenie -252 314,00 -252 314,00 -252 314,00 -252 314,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 657 521,78 8 049 391,78 7 359 401,78 5 559 263,00 1 800 138,78 10 000,00 593 800,00 86 190,00 0 0 608 130,00 608 130,00 340 000,00 0 0 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 594 485,78 6 129 485,78 6 023 295,78 5 136 577,00 886 718,78 10 000,00 10 000,00 86 190,00 0 0 465 000,00 465 000,00 340 000,00 0 0 

zmniejszenie -171 314,00 -171 314,00 -171 314,00 -171 314,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 423 171,78 5 958 171,78 5 851 981,78 4 965 263,00 886 718,78 10 000,00 10 000,00 86 190,00 0 0 465 000,00 465 000,00 340 000,00 0 0 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 762 423,00 762 423,00 758 423,00 675 000,00 83 423,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -81 000,00 -81 000,00 -81 000,00 -81 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 681 423,00 681 423,00 677 423,00 594 000,00 83 423,00 0 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7270



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 820 000,00 675 000,00 590 936,16 34 000,00 556 936,16 0 84 063,84 0 0 0 145 000,00 145 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 830 000,00 685 000,00 600 936,16 34 000,00 566 936,16 0 84 063,84 0 0 0 145 000,00 145 000,00 0 0 0 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 634 436,16 502 436,16 419 936,16 34 000,00 385 936,16 0 82 500,00 0 0 0 132 000,00 132 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 644 436,16 512 436,16 429 936,16 34 000,00 395 936,16 0 82 500,00 0 0 0 132 000,00 132 000,00 0 0 0 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 610 000,00 610 000,00 0 0 0 0 0 0 0 610 000,00 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 50 000,00 0 0 0 0 0 

po zmianach 660 000,00 660 000,00 0 0 0 0 0 0 0 660 000,00 0 0 0 0 0 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 610 000,00 610 000,00 0 0 0 0 0 0 0 610 000,00 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 50 000,00 0 0 0 0 0 

po zmianach 660 000,00 660 000,00 0 0 0 0 0 0 0 660 000,00 0 0 0 0 0 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 170 923,68 27 773 889,28 25 823 778,53 19 900 981,84 5 922 796,69 494 666,00 916 242,00 539 202,75 0 0 397 034,40 397 034,40 0 0 0 

zmniejszenie -82 217,00 -82 217,00 -32 217,00 -32 217,00 0 0 -50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 298 575,00 298 575,00 272 575,00 182 000,00 90 575,00 26 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 387 281,68 27 990 247,28 26 064 136,53 20 050 764,84 6 013 371,69 520 666,00 866 242,00 539 202,75 0 0 397 034,40 397 034,40 0 0 0 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 813 651,45 15 607 251,45 14 984 782,45 12 469 735,00 2 515 047,45 0 622 469,00 0 0 0 206 400,00 206 400,00 0 0 0 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0 0 0 0 -50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 202 225,00 202 225,00 202 225,00 182 000,00 20 225,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 965 876,45 15 759 476,45 15 187 007,45 12 651 735,00 2 535 272,45 0 572 469,00 0 0 0 206 400,00 206 400,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7270



 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 239 732,00 1 239 732,00 1 178 254,00 1 084 517,00 93 737,00 0 61 478,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 249 732,00 1 249 732,00 1 188 254,00 1 084 517,00 103 737,00 0 61 478,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 889 981,25 3 889 981,25 2 780 717,50 2 213 051,00 567 666,50 494 666,00 75 395,00 539 202,75 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46 350,00 46 350,00 20 350,00 0 20 350,00 26 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 906 331,25 3 906 331,25 2 771 067,50 2 183 051,00 588 016,50 520 666,00 75 395,00 539 202,75 0 0 0 0 0 0 0 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 1 669 578,84 1 478 944,44 1 478 944,44 878 703,00 600 241,44 0 0 0 0 0 190 634,40 190 634,40 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 709 578,84 1 518 944,44 1 518 944,44 878 703,00 640 241,44 0 0 0 0 0 190 634,40 190 634,40 0 0 0 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 648 471,00 1 648 471,00 1 646 458,00 723 318,00 923 140,00 0 2 013,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 217,00 -2 217,00 -2 217,00 -2 217,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 646 254,00 1 646 254,00 1 644 241,00 721 101,00 923 140,00 0 2 013,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 448 714,37 448 714,37 448 714,37 421 800,00 26 914,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 449 214,37 449 214,37 449 214,37 421 800,00 27 414,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 20 046,30 20 046,30 20 046,30 0 20 046,30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 546,30 20 546,30 20 546,30 0 20 546,30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7270



 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 336 405,00 336 405,00 32 708,00 32 708,00 0 0 303 697,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 600,00 19 600,00 0 0 0 0 19 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 356 005,00 356 005,00 32 708,00 32 708,00 0 0 323 297,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 300 997,00 300 997,00 0 0 0 0 300 997,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 600,00 19 600,00 0 0 0 0 19 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 320 597,00 320 597,00 0 0 0 0 320 597,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 878 528,03 5 349 138,73 5 349 138,73 86 000,67 5 263 138,06 0 0 0 0 0 4 529 389,30 4 529 389,30 2 735 910,00 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 20 000,00 20 000,00 0 0 0 

po zmianach 9 913 528,03 5 364 138,73 5 364 138,73 86 000,67 5 278 138,06 0 0 0 0 0 4 549 389,30 4 549 389,30 2 735 910,00 0 0 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0 170 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0 185 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 273 479,04 668 479,04 668 479,04 0 668 479,04 0 0 0 0 0 605 000,00 605 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000,00 20 000,00 0 0 0 

po zmianach 1 293 479,04 668 479,04 668 479,04 0 668 479,04 0 0 0 0 0 625 000,00 625 000,00 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 272 265,26 55 246 926,37 47 904 414,99 29 594 828,35 18 309 586,64 2 267 024,00 3 698 442,84 767 044,54 0 610 000,00 23 025 338,89 23 025 338,89 3 075 910,00 0 0 

zmniejszenie -334 531,00 -334 531,00 -284 531,00 -284 531,00 0 0 -50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 413 675,00 393 675,00 298 075,00 182 000,00 116 075,00 26 000,00 19 600,00 0 0 50 000,00 20 000,00 20 000,00 0 0 0 

po zmianach 78 351 409,26 55 306 070,37 47 917 958,99 29 492 297,35 18 425 661,64 2 293 024,00 3 668 042,84 767 044,54 0 660 000,00 23 045 338,89 23 045 338,89 3 075 910,00 0 0 

                       

                       
 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7270



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 

§ 

Nazwa Plan 

Z tego: 

/ 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki z tego: 

grupa wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
jednostek 

 

 
budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 036 362,78 5 036 362,78 313 002,48 48 184,18 264 818,30 0 4 723 360,30 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 651,00 50 651,00 3 104,00 0 3 104,00 0 47 547,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 087 013,78 5 087 013,78 316 106,48 48 184,18 267 922,30 0 4 770 907,30 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 1 129 576,78 1 129 576,78 271 338,98 6 566,68 264 772,30 0 858 237,80 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 651,00 50 651,00 3 104,00 0 3 104,00 0 47 547,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 180 227,78 1 180 227,78 274 442,98 6 566,68 267 876,30 0 905 784,80 0 0 0 0 0 0 0 0 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 15 790 938,00 15 790 938,00 3 839 038,00 183 308,00 3 655 730,00 0 11 951 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 748 385,47 1 748 385,47 608 807,54 20 194,14 588 613,40 0 1 139 577,93 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 539 323,47 17 539 323,47 4 447 845,54 203 502,14 4 244 343,40 0 13 091 477,93 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 15 790 938,00 15 790 938,00 3 839 038,00 183 308,00 3 655 730,00 0 11 951 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 748 385,47 1 748 385,47 608 807,54 20 194,14 588 613,40 0 1 139 577,93 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 539 323,47 17 539 323,47 4 447 845,54 203 502,14 4 244 343,40 0 13 091 477,93 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7270



 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 0 0 0 0 19 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 0 0 0 0 -19 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 0 0 0 0 19 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 0 0 0 0 -19 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 505 640,98 34 505 640,98 6 537 202,88 1 041 674,32 5 495 528,56 0 27 968 438,10 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 0 0 0 0 -19 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 799 036,47 1 799 036,47 611 911,54 20 194,14 591 717,40 0 1 187 124,93 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 285 077,45 36 285 077,45 7 149 114,42 1 061 868,46 6 087 245,96 0 29 135 963,03 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7270



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/375/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

10 
  

Rolnictwo i łowiectwo 450 000,00 0 450 000,00 

 
1043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 450 000,00 0 450 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 450 000,00 0 450 000,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Błaszki oraz wymiana 

zbiornika retencyjnego na Stacji 

Uzdatniania Wody Gruszczyce 

450 000,00 0 450 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 0 10 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 10 000,00 0 10 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

10 000,00 0 10 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. 

10 000,00 0 10 000,00 

600 
  

Transport i łączność 16 640 785,19 0 16 640 785,19 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 16 640 785,19 0 16 640 785,19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 535 143,00 -25 584,00 7 509 559,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Brończyn - 
Bukowina. 361 140,00 0 361 140,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Gzików- 

Bukowina - Wrząca - Włocin 2 225 003,00 0 2 225 003,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz 

z budową targowiska miejskiego. 100 000,00 0 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7270



   

Przebudowa wodociągu i chodnika w 

ulicy Plac Niepodległości w 

miejscowości Błaszki. 
84 000,00 0 84 000,00 

   
Remont drogi gminnej Zawady - 

Kwasków 1 300 000,00 0 1 300 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa istniejacego 

budynku obsługi osób korzystających z 

komunikacji publicznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu. 

50 000,00 0 50 000,00 

   
Ułożenie nakładki bitumicznej na 
drogach gminnych. 3 415 000,00 -25 584,00 3 389 416,00 

   

Zagospodarowanie terenu Starego 

Miasta w Błaszkach wraz z przebudową 

ul. Wodnej i Mleczarskiej  
0 0 0 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 25 584,00 25 584,00 

   
Bariery ochronne przy drogach 

gminnych. 0 25 584,00 25 584,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

9 105 642,19 0 9 105 642,19 

   
Przebudowa drogi gminnej Gzików- 

Bukowina - Wrząca - Włocin 9 105 642,19 0 9 105 642,19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 0 115 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 115 000,00 0 115 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 0 10 000,00 

   

Termomodernizacja budynków 

komunalnych mieszkalnych wraz z 

wymianą żródreł ciepła. 
10 000,00 0 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 105 000,00 0 105 000,00 

   
Zakup działek 105 000,00 0 105 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 608 130,00 0 608 130,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 465 000,00 0 465 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 125 000,00 0 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7270



   
Zakupy inwestycyjne  na potrzeby U M 

w Błaszkach 125 000,00 0 125 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 340 000,00 0 340 000,00 

   

Zakup sprzętu komputerowego w 

ramach projektu grantowego "Cyfrowa 
Gmina" 

340 000,00 0 340 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 143 130,00 0 143 130,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 143 130,00 0 143 130,00 

   
Modernizacja budynku gminnego wraz z 

budową parkingu. 0 0 0 

   

Modernizacja wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku gminnego w 
Błaszkach. 

38 130,00 0 38 130,00 

   

Rozbudowa i przebudowa budynku 
Urzędu Miejskiego w Błaszkach wraz z 

montażem windy dla osób 

niepełnosprawnych 

50 000,00 0 50 000,00 

   
Rozbudowa instalacji gazowej w 

kotłowni w Baszkach ul.Sportowa. 55 000,00 0 55 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 0 0 

   
Pod biało - czerwoną 0 0 0 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 145 000,00 0 145 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0 3 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
3 000,00 0 3 000,00 

   

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansiwanie zadań inwestycyjnych . 
3 000,00 0 3 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej 10 000,00 0 10 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 0 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7270



   

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansiwanie zadań inwestycyjnych . 
10 000,00 0 10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 132 000,00 0 132 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 000,00 0 120 000,00 

   
Przebudowa strażnicy OSP w 

Kalinowej. 120 000,00 0 120 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 12 000,00 0 12 000,00 

   
Zakup bramy garażowej dla OSP w 

Skalmierzu. 12 000,00 0 12 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0 0 0 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 0 0 0 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 0 0 0 

   
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 0 0 0 

801 
  

Oświata i wychowanie 397 034,40 0 397 034,40 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 206 400,00 0 206 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 192 400,00 0 192 400,00 

   
Budowa  oczyszczalni ścieków dla 
Szkoły Podstawowej w Kwaskowie. 169 900,00 0 169 900,00 

   

Budowa biologicznej  oczyszczalni 

ścieków dla budynków gminnych  w 

Gruszczycach  Gmina Błaszki. 
22 500,00 0 22 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 14 000,00 0 14 000,00 

   

Zakup maszyny czyszcząco - myjącej na 

potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Błaszkach 
14 000,00 0 14 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 190 634,40 0 190 634,40 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 138 000,00 0 138 000,00 

   
Zakup autobusu - leasing 138 000,00 0 138 000,00 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek 

samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

52 634,40 0 52 634,40 

   
Zakup autobusu - leasing 52 634,40 0 52 634,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7270



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 529 389,30 20 000,00 4 549 389,30 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 600,00 0 24 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 24 600,00 0 24 600,00 

   

Budowa kanalizacji deszczowej od 

ul.Szkolnej, ul.Sulwińskiego, ul.Wodnej 

do rzeki Trojanówki  w miejscowości 
Błaszki. 

24 600,00 0 24 600,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 780 000,00 0 780 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 780 000,00 0 780 000,00 

   

 Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli 

nieruchomości - poprawa czystości i 

porządku w gminie - PSZOK 

0 0 0 

   

Budowa punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych wraz z 

infrastrukturą i wyposażeniem w 

miejscowości Borysławice. 

780 000,00 0 780 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 236 079,30 0 236 079,30 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 210 740,00 0 210 740,00 

   

Ogród rekreacyjno - dydaktyczny i 

naukowy plac zabaww msc Włocin - 
Kolonia. 

104 000,00 0 104 000,00 

   
Rewitalizacja Parku Niepodległości w 
Błaszkach. 46 740,00 0 46 740,00 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 

deszczowej w centrum miasta. 
60 000,00 0 60 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu - Parku 

Wincentego Witosa oraz Parku 
Wolności w Błaszkach. 

0 0 0 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 25 339,30 0 25 339,30 

   
Zakup altany wraz z montażem dla 

sołectwa Kociołki 14 000,00 0 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7270



   
Zakup altany wraz z montażem dla 

sołectwa Wójcice. 0 0 0 

   

Zakup kosiarki spalinowejdo koszenia 
trawy i utrzymania porzadku w częśći 

rekreacyjnej Wioski Woja w Wojkowie. 
11 339,30 0 11 339,30 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 0 0 

   
Zakup altany wraz z montażem dla 

sołectwa Kociołki 0 0 0 

   
Zakup altany wraz z montażem dla 

sołectwa Wójcice. 0 0 0 

   

Zakup kosiarki spalinowejdo koszenia 

trawy i utrzymania porzadku w częśći 
rekreacyjnej Wioski Woja w Wojkowie. 

0 0 0 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 2 883 710,00 0 2 883 710,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 147 800,00 0 147 800,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej 
naziemnej o mocy 9,79 kWp w m. 

Lubanów gm.Błaszki. 
74 800,00 0 74 800,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o 

mocy do 10 kWp dla budynku  
komunalnego w Błaszkach przy ul.Plac 

Niepodległości 13B 

20 000,00 0 20 000,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o 

mocy do 40 kWp dla budynku Urzędu 
Miejskiego w Błaszkach. 

53 000,00 0 53 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 
Błaszki 0 0 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 735 910,00 0 2 735 910,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 2 735 910,00 0 2 735 910,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 605 000,00 20 000,00 625 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 605 000,00 20 000,00 625 000,00 

   
Budowa  oświetlenia ulicznego  w msc 

Gzików 50 000,00 0 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc 
Smaszków 100 000,00 0 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7270



   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Błaszkach przy ul.Sportowej. 35 000,00 0 35 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości KamienaWieś. 10 000,00 0 10 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc 

Romanów. 44 000,00 0 44 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Brończyn. 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Zawady. 70 000,00 0 70 000,00 

   
Budowa oświetlenia w msc. Skalmierz. 30 000,00 0 30 000,00 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Błaszki 236 000,00 0 236 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 130 000,00 0 130 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 130 000,00 0 130 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 110 000,00 0 110 000,00 

   

Budowa budynku zaplecza sportowego 

wraz z niezbędną infrastrukturą w 
miejscowości Kalinowa. 

40 000,00 0 40 000,00 

   
Budowa zaplecza sanitarno - 

szatniowego na boisku  w  Kalinowej.  0 0 0 

   
Budowa zespołu  sportowego w 
miejscowości  Kalinowa. 70 000,00 0 70 000,00 

   
Modernizacja Stadionu Miejskiego w 

Błaszkach. 0 0 0 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20 000,00 0 20 000,00 

   
Zakup ciągniczka - kosiarki 20 000,00 0 20 000,00 

Razem 23 025 338,89 20 000,00 23 045 338,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7270



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/375/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dotacje Gminy Błaszki na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2022 

  
DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 442 358,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
121 358,00  

 
40002 Dostarczanie wody 121  358,00  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 111 358,00  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lud dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

10 000,00 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 

 
75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących. 

10 000,00 

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 70 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
70 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 241 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 020 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury     1 020 000,00 

 
92116 Biblioteki 221 000,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury       221 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7270



  
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
860 666,00 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 520 666,00 

 
80104 Przedszkola  520 666,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty.  
      520 666,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 80 000,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka  nad zabytkami 80 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

80 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 260 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 260 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
200 000,00 

  
OGÓŁEM 2 303 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7270



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/375/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r. 

Nazwa działu, rozdziału  
Klasyfikacja  

 Kwota planu w 

zł 
Dzia

ł Rozdział  § 
1 2 3 4 5 

Dochody  
   

1 393 798,78 

różne rozliczenia 758 
  

213 571,00 

różne rozliczenia finansowe 
 

75814 
 

213 571,00 

   
2100 213 571,00 

Pomoc społeczna 852 
  

1 180 227,78 

Pomoc dla cudzoziemców  
85231 

 
1 180 227,78 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

  
2100 1 180 227,78 

Wydatki  
   

1 393 798,78 

oświata i wychowanie 801 
  

213 571,00 

dowożenie uczniów do szkół 
 

80113 
 

7 972,50 

wydatki bieżące   
   

7 972,50 

z tego: 
    

realizacja zadań statutowych 
   

7 972,50 

pozostała działalność 
 

80195 
 

205 598,50 

wydatki bieżące   
   

205 598,50 

z tego:     
wynagrodzenie i składki od nich naliczone 

   
147 884,45 

realizacja zadań statutowych 
   

57 714,05 

Pomoc społeczna 852 
  

1 180 227,78 

Pomoc dla cudzoziemców  
85231 

 
1 180 227,78 

wydatki bieżące   
   

1 180 227,78 

z tego:     
wynagrodzenie i składki od nich naliczone    

6 566,68 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 
   

905 784,80 

wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań  
   

267 876,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7270


		2023-09-01T11:31:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




